
Fundos de Pensão

5 mais focadas nesse investidor

5 maiores crescimento em 6 meses

5 maiores crescimento em 12 meses

10 maiores nesse investidor
 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 BB DTVM 111.057,17 15,38 6,22 -0,29
 2 Itaú Unibanco 63.607,22 10,61 13,81 10,94
 3 Santander 53.096,45 25,79 9,47 17,31
 4 Caixa 50.066,89 12,03 7,46 7,81
 5 Bram - Bradesco 37.815,89 7,83 -9,51 -3,63
 6 Western 18.315,25 46,95 14,05 13,19
 7 BNP Paribas 17.173,30 40,57 6,38 42,52
 8 BTG Pactual 8.068,96 10,43 -24,93 -50,06
 9 Votorantim 7.618,26 16,68 9,64 12,97
 10 Brasil Plural 5.988,88 26,82 11,88 105,63

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 BlackRock 1.997,50 85,00 34,49 124,54
 2 Fama 802,98 73,79 163,22 88,15
 3 Angra Partners 616,16 72,63 -21,80 -15,96
 4 Argucia 183,10 64,62 140,99 86,41
 5 BRZ 1.739,58 59,80 -21,05 -23,35

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 ARX 3.365,42 26,37 583,76 235,44
 2 Jmalucelli 567,12 22,61 366,23 398,48
 3 Vinci Partners 3.864,99 18,22 186,28 167,72
 4 Fama 802,98 73,79 163,22 88,15
 5 Argucia 183,10 64,62 140,99 86,41

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 CSHG 594,07 4,00 -17,77 447,59
 2 Jmalucelli 567,12 22,61 366,23 398,48
 3 Atmos 542,62 18,27 39,86 368,97
 4 ARX 3.365,42 26,37 583,76 235,44
 5 Vinci Partners 3.864,99 18,22 186,28 167,72



Previdência Aberta

5 mais focadas nesse investidor

5 maiores crescimento em 6 meses

5 maiores crescimento em 12 meses

10 maiores nesse investidor
 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Bram - Bradesco 177.488,36 36,75 8,52 17,04
 2 BB DTVM 173.301,17 24,00 16,08 30,88
 3 Itaú Unibanco 142.381,85 23,75 10,09 29,58
 4 Caixa 33.544,40 8,06 10,08 22,18
 5 Santander 31.684,93 15,39 12,18 23,08
 6 J.Safra 7.299,51 10,40 16,32 36,61
 7 SulAmerica 5.715,56 26,06 7,69 15,37
 8 Icatu Vanguarda 5.583,99 41,80 7,64 16,55
 9 Porto Seguro 3.481,35 26,45 9,29 -
 10 Western 2.527,86 6,48 6,25 16,39

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Schroder 389,82 59,34 -2,48 -20,71
 2 Icatu Vanguarda 5.583,99 41,80 7,64 16,55
 3 Bram - Bradesco 177.488,36 36,75 8,52 17,04
 4 Porto Seguro 3.481,35 26,45 9,29 -
 5 SulAmerica 5.715,56 26,06 7,69 15,37

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 BNP Paribas 770,41 1,82 816,73 78,22
 2 Quantitas 237,08 0,87 22,01 -42,45
 3 J.Safra 7.299,51 10,40 16,32 36,61
 4 BB DTVM 173.301,17 24,00 16,08 30,88
 5 Santander 31.684,93 15,39 12,18 23,08

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 BNP Paribas 770,41 1,82 816,73 78,22
 2 J.Safra 7.299,51 10,40 16,32 36,61
 3 BB DTVM 173.301,17 24,00 16,08 30,88
 4 Itaú Unibanco 142.381,85 23,75 10,09 29,58
 5 Mongeral Aegon 245,59 13,42 -1,89 23,23



RPPS

5 mais focadas nesse investidor

5 maiores crescimento em 6 meses

5 maiores crescimento em 12 meses

10 maiores nesse investidor
 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Caixa 48.485,39 11,65 12,38 18,07
 2 BB DTVM 44.047,38 6,10 12,35 15,23
 3 Bram - Bradesco 7.485,90 1,55 0,86 -36,27
 4 Itaú Unibanco 3.896,77 0,65 24,99 33,62
 5 Banrisul 2.715,83 28,00 11,48 -
 6 GF Gestão 1.320,33 36,66 55,10 3,53
 7 GGR 697,56 58,73 260,37 355,17
 8 BRB-DTVM 695,45 30,75 -4,41 13,29
 9 Vinci Partners 593,96 2,80 2,81 2,66
 10 Banestes 532,45 26,27 39,65 -

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 GGR 697,56 58,73 260,37 355,17
 2 GF Gestão 1.320,33 36,66 55,10 3,53
 3 BRB-DTVM 695,45 30,75 -4,41 13,29
 4 Banrisul 2.715,83 28,00 11,48 -
 5 Banestes 532,45 26,27 39,65 -

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 GGR 697,56 58,73 260,37 355,17
 2 GF Gestão 1.320,33 36,66 55,10 3,53
 3 Banestes 532,45 26,27 39,65 -
 4 Western 257,47 0,66 38,52 50,08
 5 Apex Capital 155,26 4,70 35,96 17,62

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 GGR 697,56 58,73 260,37 355,17
 2 Western 257,47 0,66 38,52 50,08
 3 Itaú Unibanco 3.896,77 0,65 24,99 33,62
 4 More Invest 106,37 7,00 -4,27 28,08
 5 Caixa 48.485,39 11,65 12,38 18,07



Seguradoras

5 mais focadas nesse investidor

5 maiores crescimento em 6 meses

5 maiores crescimento em 12 meses

10 maiores nesse investidor
 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Bram - Bradesco 18.738,91 3,88 -4,89 1,68
 2 BB DTVM 17.546,74 2,43 0,06 7,93
 3 Itaú Unibanco 12.050,00 2,01 -6,83 -49,77
 4 Santander 9.120,48 4,43 578,12 745,16
 5 SulAmerica 6.386,69 29,12 -1,20 11,32
 6 Porto Seguro 5.663,61 43,03 5,42 -
 7 Western 2.231,38 5,72 7,19 14,91
 8 Caixa 2.080,92 0,50 -13,50 31,26
 9 BNP Paribas 1.794,79 4,24 4,96 1,42
 10 Icatu Vanguarda 1.496,19 11,20 18,45 43,66

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Jmalucelli 1.455,81 58,04 2,56 -3,09
 2 Porto Seguro 5.663,61 43,03 5,42 -
 3 Mongeral Aegon 537,11 29,35 16,79 29,50
 4 SulAmerica 6.386,69 29,12 -1,20 11,32
 5 Icatu Vanguarda 1.496,19 11,20 18,45 43,66

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Santander 9.120,48 4,43 578,12 745,16
 2 Claritas 290,91 7,49 47,87 106,83
 3 Banrisul 235,70 2,43 20,65 -
 4 Icatu Vanguarda 1.496,19 11,20 18,45 43,66
 5 Mongeral Aegon 537,11 29,35 16,79 29,50

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Santander 9.120,48 4,43 578,12 745,16
 2 CSHG 297,04 2,00 2,78 291,81
 3 Claritas 290,91 7,49 47,87 106,83
 4 Icatu Vanguarda 1.496,19 11,20 18,45 43,66
 5 Brasil Plural 236,70 1,06 -23,78 42,11



Capitalização

5 mais focadas nesse investidor

5 maiores crescimento em 6 meses

5 maiores crescimento em 12 meses

10 maiores nesse investidor
 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 BB DTVM 11.770,04 1,63 -8,54 -5,80
 2 Bram - Bradesco 8.113,75 1,68 1,34 2,49
 3 Santander 1.852,92 0,90 373,20 175,52
 4 Icatu Vanguarda 1.669,85 12,50 12,17 6,89
 5 Itaú Unibanco 1.558,71 0,26 -10,01 13,31
 6 Caixa 707,51 0,17 10,28 -8,52
 7 SulAmerica 622,88 2,84 -24,65 -27,38
 8 Porto Seguro 355,37 2,70 12,72 -
 9 Banrisul 291,95 3,01 8,20 -
 10 Brasil Plural 145,14 0,65 - -

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Icatu Vanguarda 1.669,85 12,50 12,17 6,89
 2 Banrisul 291,95 3,01 8,20 -
 3 SulAmerica 622,88 2,84 -24,65 -27,38
 4 Porto Seguro 355,37 2,70 12,72 -
 5 Bram - Bradesco 8.113,75 1,68 1,34 2,49

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Santander 1.852,92 0,90 373,20 175,52
 2 Porto Seguro 355,37 2,70 12,72 -
 3 Icatu Vanguarda 1.669,85 12,50 12,17 6,89
 4 Caixa 707,51 0,17 10,28 -8,52
 5 Banrisul 291,95 3,01 8,20 -

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Santander 1.852,92 0,90 373,20 175,52
 2 Itaú Unibanco 1.558,71 0,26 -10,01 13,31
 3 Icatu Vanguarda 1.669,85 12,50 12,17 6,89
 4 Bram - Bradesco 8.113,75 1,68 1,34 2,49
 5 BB DTVM 11.770,04 1,63 -8,54 -5,80



Endowments
4 maiores nesse investidor

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 M Square 1.503,90 25,66 19,35 22,67
 2 BNP Paribas 935,49 2,21 153,49 259,75
 3 Atmos 138,70 4,67 19,94 15,30
 4 More Invest 106,37 7,00 11,68 44,09

4 mais focadas nesse investidor
 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 M Square 1.503,90 25,66 19,35 22,67
 2 More Invest 106,37 7,00 11,68 44,09
 3 Atmos 138,70 4,67 19,94 15,30
 4 BNP Paribas 935,49 2,21 153,49 259,75

4 maiores crescimento em 6 meses
 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 BNP Paribas 935,49 2,21 153,49 259,75
 2 Atmos 138,70 4,67 19,94 15,30
 3 M Square 1.503,90 25,66 19,35 22,67
 4 More Invest 106,37 7,00 11,68 44,09

4 maiores crescimento em 12 meses
 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 BNP Paribas 935,49 2,21 153,49 259,75
 2 More Invest 106,37 7,00 11,68 44,09
 3 M Square 1.503,90 25,66 19,35 22,67
 4 Atmos 138,70 4,67 19,94 15,30



Gov./Fdos Polít. Públicas

5 mais focadas nesse investidor

5 maiores crescimento em 6 meses

5 maiores crescimento em 12 meses

10 maiores nesse investidor
 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Caixa 174.713,88 41,98 5,07 11,53
 2 BB DTVM 171.279,32 23,72 16,13 -0,41
 3 Bram - Bradesco 12.701,89 2,63 3,06 10,53
 4 Santander 6.176,40 3,00 -18,29 16,84
 5 Itaú Unibanco 2.937,56 0,49 1,76 27,11
 6 Banrisul 1.272,56 13,12 23,52 -
 7 Banestes 678,99 33,50 -4,81 -
 8 RB Capital 408,25 14,20 1,91 -10,72
 9 BRZ 273,45 9,40 -5,32 -5,48
 10 BRB-DTVM 175,50 7,76 -16,43 16,55

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Caixa 174.713,88 41,98 5,07 11,53
 2 Banestes 678,99 33,50 -4,81 -
 3 BB DTVM 171.279,32 23,72 16,13 -0,41
 4 RB Capital 408,25 14,20 1,91 -10,72
 5 Banrisul 1.272,56 13,12 23,52 -

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Banrisul 1.272,56 13,12 23,52 -
 2 BB DTVM 171.279,32 23,72 16,13 -0,41
 3 BNB - Bco do NE 169,54 3,08 6,29 5,61
 4 Caixa 174.713,88 41,98 5,07 11,53
 5 Bram - Bradesco 12.701,89 2,63 3,06 10,53

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Itaú Unibanco 2.937,56 0,49 1,76 27,11
 2 Santander 6.176,40 3,00 -18,29 16,84
 3 BRB-DTVM 175,50 7,76 -16,43 16,55
 4 Caixa 174.713,88 41,98 5,07 11,53
 5 Bram - Bradesco 12.701,89 2,63 3,06 10,53



Fdos outras Inst. Financ.

5 mais focadas nesse investidor

5 maiores crescimento em 6 meses

5 maiores crescimento em 12 meses

10 maiores nesse investidor
 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Verde 27.228,06 82,26 -9,55 1,80
 2 BTG Pactual 24.771,63 32,02 -7,72 4,96
 3 Quantitas 24.696,76 90,63 23,99 34,72
 4 SPX Capital 9.384,07 82,77 - -
 5 Brasil Plural 8.422,85 37,72 10,20 79,69
 6 Bram - Bradesco 6.906,35 1,43 20,89 245,25
 7 Kinea 5.231,29 79,00 - -
 8 BNP Paribas 4.719,80 11,15 10,40 22,59
 9 JGP 4.554,58 48,47 3,62 -0,51
 10 ARX 3.254,39 25,50 -13,84 -22,43

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Quantitas 24.696,76 90,63 23,99 34,72
 2 SPX Capital 9.384,07 82,77 - -
 3 Verde 27.228,06 82,26 -9,55 1,80
 4 Kinea 5.231,29 79,00 - -
 5 Kyros 210,31 77,15 -27,87 -18,20

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Credit Agricole 687,80 18,10 177,15 239,40
 2 XP 649,43 15,60 116,53 -6,45
 3 BBM 164,32 7,63 34,36 3,79
 4 Oceana 597,85 55,00 30,25 -11,03
 5 RB Capital 356,50 12,40 28,19 72,91

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Bram - Bradesco 6.906,35 1,43 20,89 245,25
 2 Credit Agricole 687,80 18,10 177,15 239,40
 3 Neo Investim. 445,10 40,37 17,16 163,52
 4 Opportunity 623,32 2,66 - 137,21
 5 Kondor 1.980,00 60,00 15,79 103,86



Investidores Estrangeiros

5 mais focadas nesse investidor

5 maiores crescimento em 6 meses

5 maiores crescimento em 12 meses

10 maiores nesse investidor
 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Pátria 11.711,73 77,22 - -
 2 BTG Pactual 8.664,66 11,20 -68,68 -63,29
 3 Santander 8.276,38 4,02 - -
 4 BNP Paribas 8.114,67 19,17 - -
 5 BB DTVM 7.437,51 1,03 -30,72 -22,58
 6 Opportunity 7.224,39 30,83 - 56,14
 7 Votorantim 4.887,01 10,70 2,37 14,18
 8 Riviera 4.848,42 70,98 -1,49 6,92
 9 Franklin Templ. 3.815,77 75,50 2.052,88 1.800,38
 10 Vision Brazil 3.680,81 90,72 -34,56 -21,79

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Canepa 315,51 98,29 -18,06 3,73
 2 Vision Brazil 3.680,81 90,72 -34,56 -21,79
 3 Pollux 688,80 84,00 -11,69 36,87
 4 Pátria 11.711,73 77,22  
 5 Franklin Templ. 3.815,77 75,50 2.052,88 1.800,38

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Franklin Templ. 3.815,77 75,50 2.052,88 1.800,38
 2 ARX 3.574,72 28,01 36,75 10,76
 3 J.Safra 2.667,13 3,80 15,99 -14,04
 4 Apex Capital 1.982,07 60,00 15,71 7,25
 5 Bram - Bradesco 2.028,44 0,42 15,63 13,47

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Franklin Templ. 3.815,77 75,50 2.052,88 1.800,38
 2 Opportunity 7.224,39 30,83 - 56,14
 3 Inv. Profissional 357,00 17,00 10,53 49,95
 4 Pollux 688,80 84,00 -11,69 36,87
 5 Bozano 361,00 10,00 6,09 27,15



Corporate

5 mais focadas nesse investidor

5 maiores crescimento em 6 meses

5 maiores (rescimento em 12 meses

10 maiores nesse investidor
 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Bram - Bradesco 96.785,49 20,04 11,20 28,91
 2 Itaú Unibanco 91.124,39 15,20 -8,08 12,81
 3 Caixa 38.288,89 9,20 -14,89 -23,12
 4 Santander 17.005,69 8,26 42,49 41,40
 5 BB DTVM 15.236,06 2,11 -22,28 -18,42
 6 J.Safra 10.528,14 15,00 8,95 -14,13
 7 Votorantim 10.271,86 22,49 -1,57 3,43
 8 Opportunity 8.110,16 34,61 - 9,06
 9 BTG Pactual 7.411,38 9,58 -43,96 -67,44
 10 Rio Bravo 4.787,27 43,00 0,77 -1,70

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
   - (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Sumitomo 363,58 87,76 12,19 67,18
 2 Integral 3.110,54 82,28 -3,33 1,29
 3 TG Core 703,80 58,39 - -
 4 Rio Bravo 4.787,27 43,00 0,77 -1,70
 5 Valora 1.117,56 41,70 19,56 7,70

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Planner Corret. 1.521,59 26,33 51,27 22,84
 2 Santander 17.005,69 8,26 42,49 41,40
 3 Vinci Partners 916,40 4,32 39,45 19,45
 4 Banrisul 445,20 4,59 23,65 -
 5 Tercon 514,12 23,78 20,11 -

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Western 265,27 0,68 1,94 91,25
 2 Sumitomo 363,58 87,76 12,19 67,18
 3 JGP 218,94 2,33 8,41 45,55
 4 Santander 17.005,69 8,26 42,49 41,40
 5 Brasil Plural 576,11 2,58 10,84 41,18



Middle Market

5 mais focadas nesse investidor

5 maiores crescimento em 6 meses

5 maiores crescimento em 12 meses

8 maiores nesse investidor
 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Itaú Unibanco 28.236,57 4,71 -1,99 17,97
 2 Bram - Bradesco 15.841,14 3,28 6,72 16,67
 3 BB DTVM 14.513,97 2,01 -1,95 -2,68
 4 J.Safra 5.390,41 7,68 32,47 193,42
 5 Caixa 4.869,35 1,17 203,61 222,89
 6 BNB - Bco do NE 475,05 8,63 4,58 -1,69
 7 BTG Pactual 340,40 0,44 5,52 10,99
 8 Far - Fator  119,99 3,10 -26,48 -

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 BNB - Bco do NE 475,05 8,63 4,58 -1,69
 2 J.Safra 5.390,41 7,68 32,47 193,42
 3 Itaú Unibanco 28.236,57 4,71 -1,99 17,97
 4 Bram - Bradesco 15.841,14 3,28 6,72 16,67
 5 Far - Fator 119,99 3,10 -26,48 -

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Caixa 4.869,35 1,17 203,61 222,89
 2 J.Safra 5.390,41 7,68 32,47 193,42
 3 Bram - Bradesco 15.841,14 3,28 6,72 16,67
 4 BTG Pactual 340,40 0,44 5,52 10,99
 5 BNB - Bco do NE 475,05 8,63 4,58 -1,69

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Caixa 4.869,35 1,17 203,61 222,89
 2 J.Safra 5.390,41 7,68 32,47 193,42
 3 Itaú Unibanco 28.236,57 4,71 -1,99 17,97
 4 Bram - Bradesco 15.841,14 3,28 6,72 16,67
 5 BTG Pactual 340,40 0,44 5,52 10,99



Private

5 mais focadas nesse investidor

5 maiores crescimento em 6 meses

5 maiores crescimento em 12 meses

10 maiores nesse investidor
 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Itaú Unibanco 58.811,20 9,81 3,52 -6,33
 2 Bram - Bradesco 34.386,86 7,12 33,65 20,23
 3 BB DTVM 25.995,18 3,60 -8,05 -3,98
 4 BTG Pactual 24.995,99 32,31 -24,03 -41,44
 5 Votorantim 20.260,54 44,36 32,23 39,49
 6 J.Safra 16.122,09 22,97 29,47 42,08
 7 CSHG 13.366,67 90,00 3,94 39,61
 8 Santander 12.229,27 5,94 21,34 60,89
 9 J.P. Morgan 9.324,48 40,05 54,41 368,38
 10 Vinci Partners 8.726,98 41,14 -3,50 -2,68

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 V2 Investim. 513,00 100,00 -10,31 0,79
 2 Fact Investments 146,39 100,00 - -
 3 Perfin 4.968,00 92,00 - 1.247,25
 4 CSHG 13.366,67 90,00 3,94 39,61
 5 Set Investim. 135,00 90,00 - -

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 TG Core 413,19 34,28 375,42 -
 2 Far - Fator 543,06 14,03 179,59 134,47
 3 Sonar 191,19 54,00 81,90 102,95
 4 Fundamenta 248,05 88,22 57,12 82,39
 5 Fama 228,96 21,04 54,90 -13,70

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Perfin 4.968,00 92,00 - 1.247,25
 2 J.P. Morgan 9.324,48 40,05 54,41 368,38
 3 Far - Fator 543,06 14,03 179,59 134,47
 4 Finvest 126,01 16,35 23,17 122,66
 5 Brasil Plural 6.049,18 27,09 -5,75 103,79



Middle Private
8 maiores nesse investidor

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Itaú Unibanco 84.290,06 14,06 7,98 29,93
 2 Bram - Bradesco 24.196,37 5,01 20,34 17,95
 3 J.Safra 18.775,18 26,75 22,21 28,49
 4 Daycoval 572,62 31,82 -16,77 -16,07
 5 Vinci Partners 466,68 2,20 54,64 58,83
 6 Perfin 270,00 5,00 - -
 7 GF Gestão 226,90 6,30 - -8,55
 8 Fram Capital 220,80 92,00 - 341,60

5 mais focadas nesse investidor
 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Fram Capital 220,80 92,00 - 341,60
 2 Daycoval 572,62 31,82 -16,77 -16,07
 3 J.Safra 18.775,18 26,75 22,21 28,49
 4 Itaú Unibanco 84.290,06 14,06 7,98 29,93
 5 GF Gestão 226,90 6,30 - -8,55

5 maiores crescimento em 6 meses
 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Vinci Partners 466,68 2,20 54,64 58,83
 2 J.Safra 18.775,18 26,75 22,21 28,49
 3 Bram - Bradesco 24.196,37 5,01 20,34 17,95
 4 Itaú Unibanco 84.290,06 14,06 7,98 29,93
 5 Daycoval 572,62 31,82 -16,77 -16,07

5 maiores crescimento em 12 meses
 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Fram Capital 220,80 92,00 - 341,60
 2 Vinci Partners 466,68 2,20 54,64 58,83
 3 Itaú Unibanco 84.290,06 14,06 7,98 29,93
 4 J.Safra 18.775,18 26,75 22,21 28,49
 5 Bram - Bradesco 24.196,37 5,01 20,34 17,95



Varejo

5 mais focadas nesse investidor

5 maiores crescimento em 6 meses

5 maiores crescimento em 12 meses

10 maiores nesse investidor
 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 BB DTVM 129.903,67 17,99 6,11 9,37
 2 Santander 65.408,08 31,77 18,91 30,49
 3 Caixa 55.893,46 13,43 11,43 15,36
 4 Itaú Unibanco 33.991,79 5,67 7,63 3,65
 5 Bram - Bradesco 33.276,05 6,89 5,38 -6,26
 6 Western 12.623,67 32,36 -5,67 1,42
 7 Banrisul 3.596,54 37,08 -0,52 -
 8 XP 3.205,51 77,00 11,99 -51,62
 9 Rio Bravo 3.109,50 27,93 28,79 53,05
 10 J.P. Morgan 2.311,91 9,93 -29,11 184,95

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Sita 164,00 100,00 -9,39 -
 2 DLM Invista 514,22 95,16 10,68 18,06
 3 XP 3.205,51 77,00 11,99 -51,62
 4 Atmos 1.563,11 52,63 57,70 -
 5 Sonar 155,78 44,00 -31,42 -23,49

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 Valora 214,40 8,00 99,55 74,59
 2 Icatu Vanguarda 1.683,21 12,60 73,55 102,02
 3 BlackRock 235,00 10,00 71,36 18,86
 4 Atmos 1.563,11 52,63 57,70 -
 5 Porto Seguro 937,13 7,12 48,62 -

 RK Gestor R$ milh. Part. Cresc. Cresc. 
    (%) 6m(%) 12m(%)
 1 J.P. Morgan 2.311,91 9,93 -29,11 184,95
 2 AZ Wealth 117,22 18,11 -0,65 118,52
 3 Icatu Vanguarda 1.683,21 12,60 73,55 102,02
 4 Valora 214,40 8,00 99,55 74,59
 5 BTG Pactual 2.282,21 2,95 34,76 54,44


